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Администрация Шимского 

муниципального района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2023 № 298
р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление
муниципальными финансами Шимского муниципального района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях уточнения сумм и видов расходов Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Шимского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации Шимского муниципального района от 31.10.2022 № 1280(далее Программа):
1.1. Заменить пункте 5 паспорта Программы в графе 4 подпункта 1.3.8 пункта 1.3 цифру «0» на «1».
1.2. Изложить пункт 7 паспорта Программы в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования
	

	
	областной бюджет
	федеральный 
бюджет
	бюджет 
муниципального района
	внебюджетные средства
	всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	2022
	15 633,4
	300,0
	8 973,1
	
	24 906,5
	

	2023
	13 095,0
	345,2 
	6 906,3
	
	20 346,5
	

	2024
	12 152,3
	360,7
	5 969,4
	
	18 482,4
	

	2025
	11 548,7
	373,4
	5 993,4
	
	17 915,5
	

	Всего:
	52 429,4
	1 379,3
	27 842,2
	
	81 650,9
	»


1.3. Заменить в графе 8 подпункта 3.1 пункта 3 Мероприятий программы раздел V Программы цифру «256,0» на «259,0».

1.4. Заменить в пункте 2 паспорта подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов Шимского муниципального района» раздела VIII Программы в графе 4 подпункта 4.1. пункта 4 цифру «0» на «1».
1.5. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов Шимского муниципального района» раздела VIII Программы в редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования
	

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	2022
	
	
	181,2
	
	181,2
	

	2023
	
	
	259,0
	
	259,0
	

	2024
	
	
	199,0
	
	199,0
	

	2025
	
	
	218,9
	
	218,9
	

	Всего:
	
	
	858,1
	
	858,1
	»


1.6. Заменить в графе 8 подпункта 4.1 пункта 4 Мероприятий подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов Шимского муниципального района» раздела VIII Программы цифру «0» на «3,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин

